UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro - CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL Nº 001/2022 – AGEUNI/UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA DE APOIO ÀS

AGÊNCIAS PARA O

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL E INOVAÇÃO –

CONSTITUIÇÃO DA ESTRUTURA

FÍSICA DA AGEUNI.

A Coordenação do Programa de Apoio às Agências para o Desenvolvimento Regional

Sustentável e Inovação – Constituição da Estrutura Física da AGEUNI da UNESPAR,

considerando o resultado final da seleção das propostas apresentadas referentes ao

Edital 14/2021 – Fundação Araucária que tem como objetivo propiciar as adequações

necessárias para instalação do Programa Apoio às Agências de Desenvolvimento

Regional Sustentável e Inovação (AGEUNI) no âmbito da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, junto à Agência de Inovação Tecnológica (AGITEC UNESPAR)

.TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

- JOÃO PAULO SEGATO DE MIRANDA

Paranaguá, 11 de março de 2022.

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador do Programa de Apoio às Agências para o Desenvolvimento Regional

Sustentável e Inovação – Constituição da Estrutura Física da AGEUNI da UNESPAR